

## 業績等の推移

(単位：千円)

回次	第5期	第6期	第7期	第8期	第9期
決算年月	平成11年2月	平成12年2月	平成13年2月	平成14年2月	平成15年2月
売上高 (千円)	2,977,766	4,125,528	6,572,562	10,003,815	8,210,923
経常利益又は損失( ) (千円)	43,771	203,110	602,303	546,908	1,232,617
当期純利益又は損失( ) (千円)	27,739	93,453	301,139	168,294	753,067
持分法を適用した場合の 投資利益又は投資損失 (千円)				175,000	
資本金 (千円)	209,250	209,250	684,750	1,160,750	1,162,862
発行済株式総数 (株)	1,960	196,000	487,500	5,675,000	11,374,000
純資産額 (千円)	441,522	531,107	1,615,939	3,000,394	2,196,791
総資産額 (千円)	1,219,162	1,548,053	3,755,182	7,148,245	7,110,969
1株当たり純資産額 (円)	225,266.54	2,709.73	3,314.75	528.70	193.14
1株当たり配当額 (円)				7.00	
(1株当たり中間配当額) (円)	( )	( )	( )	( )	( )
1株当たり当期純利益又は 損失( ) (円)	19,127.50	476.80	1,275.48	44.56	71.71
潜在株式調整後 1株当たり当期純利益 (円)					
自己資本比率 (%)	36.2	34.3	43.0	42.0	30.9
自己資本利益率 (%)	10.3	19.2	28.1	7.3	29.0
株価収益率 (倍)				12.5	
配当性向 (%)				15.7	
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)			27,457	857,992	1,115,448
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)			318,913	897,230	1,266,883
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)			1,571,692	2,992,337	831,461
現金及び現金同等物 の期末残高 (千円)			1,328,656	2,584,857	988,770
従業員数 〔外、平均臨時 雇用者数〕 (名)	58 〔33〕	71 〔49〕	84 〔139〕	110 〔224〕	128 〔343〕